ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

ff Amason&: PiLrn1on10 dos rasileiros

AS A LEGIfLA1WÀ

LIDO NA SESSÃO DO
1

GABINETE DO DEPUTADO JOAQUIM RUIZ
DI414 LQI

REQUERIMENTO N0053/1  1

Excelentíssimo Senhor

Deputado Francisco de Saies Guerra Neto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Senhor Presidente,

O Deputado que a este subscreve amparado no que determina o art. 194, inciso V, do
Regimento interno deste poder, requer de Vossa Excelência a retirada do Projeto de decreto
legislativo N1008/11, de minha autoria, que, corcede a comenda Orgulho de Roraima a
Senhora Flávia Grosso, Superintendente da Zona Franca de Manaus-SUFRAMA.

Sala das $essões. 06 de outubro de 2011.

Vi RUIZ
Estadual

PnIâckMtôn Mar3ns - Paa ii C€ç$m CM 362 - PABX (353 3621-4333 	Te3fan (0533623-0030 1  3623- 0409
CEP: 39.301-330 - 99a 	- Rora1rna - 	- A13.RR na saras w,aLnsov.br